
 

Sapienza Università di Roma        mdt/MV 

Facoltà di Medicina e Psicologia 

Via di Grottarossa n. 1037, 00189 Roma 

T (+39) 06 33775338 F (+39) 06 33775427 

presidenzamedepsi@uniroma1.it 

 

 

D.N. 01/2017 

IL PRESIDE 

 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168, 

CONSIDERATA la necessità di nominare le commissioni per l’Area Medicina e Professioni 

Sanitarie e per l’Area Psicologia, Pedagogia e Servizio Sociale relative ai Bandi Erasmus di 

selezione degli studenti ai fini di studio, emanati nell’ambito del programma Erasmus+ per 

l’a.a. 2017-2018 dalla Facoltà di Medicina e Psicologia 

 

DISPONE 

 

La costituzione della Commissione per la selezione delle domande di candidatura che 

perverranno per l’Area Medicina e Professioni Sanitarie, come di seguito specificato: 

 

    

Prof.  Marco Cavallini Presidente e Responsabile 

Accademico della Mobilità 

(RAM) CDL in Podologia 

 

Prof. Luciano De Biase Coordinatore Accademico 

della Mobilità (CAM) 

Facoltà di Medicina e 

Psicologia 

 

Prof.  Giuseppe Familiari Presidente CAD Medicina e 

Chirurgia 

 

Prof.  Paolo Sarti Responsabile Accademico 

della Mobilità (RAM) CAD 

Medicina e Chirurgia 

 

                 Sig.ra Camilla Graziosi Studente ex borsista Erasmus 

 

e la costituzione della Commissione per la selezione delle domande di candidatura che 

perverranno per l’Area Psicologia, Pedagogia e Servizio Sociale, come di seguito specificato: 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:presidenzamedepsi@uniroma1.it


 

 

 

 

Pag 2 

 

 

Sapienza Università di Roma 

Facoltà di Medicina e Psicologia 

Via di Grottarossa n. 1037, 00189 Roma 

T (+39) 06 33775338 F (+39) 06 33775427 

presidenzamedepsi@uniroma1.it 

    

Prof.ssa Viviana 

 

Langher Delegato per la 

Internazionalizzazione del 

Direttore del Dipartimento 

di Psicologia Dinamica e 

Clinica e RAM 

 

Prof.ssa 

 

Concetta 

 

Pastorelli 

 

Delegato per la 

Internazionalizzazione del 

Direttore del Dipartimento 

di Psicologia  e RAM 

 

 

 

Prof.ssa 

 

 

 

 

Marilena                       

 

 

 

Fatigante 

 

 

 

Delegato per la 

Internazionalizzazione del 

Direttore del Dipartimento di 

Psicologia dei Processi di 

Sviluppo e Socializzazione 

 

    

    

 

Prof. 

 

Guido Benvenuto Responsabile Accademico 

della Mobilità (RAM) 

 –Area  Pedagogica  

 

 

Prof. 

 

Roberto 

 

Baiocco 

 

Responsabile Accademico 

della Mobilità (RAM) 

-CdLM  Psicologia 

Applicata ai contesti della 

salute, del lavoro e giuridico 

Forense 

 

Sig.ra Alessandra  Fiore Studente borsa collaborazione 

Ufficio Erasmus 

 

 

 

 

Roma, 28.02.2017      F.TO IL PRESIDE 

Prof. Massimo Volpe 

mailto:presidenzamedepsi@uniroma1.it

